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Meddelande gällande Malmöinitiativ, ”Omvandla grusplan till
multisportsarena på Sofielund” 

FÖR BEHANDLING I NÄMNDEN - Omvandla grusplan till
multisportsarena på Sofielund

mailto:Initiativet@malmo.se
mailto:grundskola@malmo.se


Ovanstående initiativ har fått 100 röster och ska behandlas i nämnden.
Efter flera turer, Tekniska nämnden som tyvärr tog lång tid på sig och sen
Serviceförvaltningen.
Serviceförvaltningen grävde lite i den här frågan och kom fram till
följande: Stadsfastigheter informerar mig om att det är
grundskolenämnden som hyr grusplanen ifråga och det finns redan
planer från deras håll att bygga en multisportarena på denna plats.
Planerna är fortfarande i projekteringsstadiet så Servicenämnden föreslår
att grundskolenämnden hanterar initiativet och att de får gärna kontakta
servicenämnden om de önskar input. 

Tacksam om ni behandlar initiativet så snart som möjligt!

Hälsningar,
Vesna Lagerstedt Moderator Malmöinitiativet 

Information om initiativet 

Rubrik 
Omvandla grusplan till multisportsarena på Sofielund 
Beskrivning 
Mellan Sofielundsskolan och biblioteket Garaget finns en grusplan som i dagsläget är
undermåligt underhållen. Det växer gräs och mossa på den och det är sällan man ser
att den används. Mitt förslag är att bygga om den till en multisport-arena med både
tillgång till basket, mål och möjlighet att sätta upp egna temporära tennisnät. 

I området bor det mycket barn med väldigt lite yta till aktivitet. Det finns en skolgård och
en förskolegård som är övervakade eller stängda för barn och unga att leka på efter
skoltimmarna. En multisportarena bidrar både till aktivitet men också rörelse och lek för
barn i både Norra och södra Sofielund att utnyttja. I området finns föreningar som hade
haft nytta av möjlighet att utföra sina idrotter på en sådan arena. 

Att satsa på Sofielunds grönyta är något som är mycket aktuellt i och med Växtverket
och Naturmolnet, en urban trädgård som är mycket uppskattad i området. Nu behöver vi
något som tillgängliggör rörelse. Enskifteshagen och multisportarenan på Södervärn
ligger nära, men är för långt bort för de allra yngsta. Närheten till skolan ger en trygghet
för barnen i området, för det är en plats där de känner igen sig. 

Om ni inte vill bygga om kan ni åtminstone börja underhålla grusplanen. 
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